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RV: RAD.029-2019-00466-00 BANCO POPULAR S.A. vs JHON JAIRO LEON DAGUA -
liquidacion -

9709-22031531
Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>

Mar 08/03/2022 14:10

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Karen Astorquiza <karen.astorquiza@gesti.com.co>; Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesti.com.co>;
Nicole <nicole.castro@gesti.com.co>

Santiago de Cali, Marzo 8 de 2022

Seior

JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: JHON JAIRO LEON DAGUA
RADICACION: 76-001-40-03-029-2019-00466-00

GYC: 212

JUEZ ORIGEN: VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de
ciudadania No0.19.417.696 de Bogota, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional N0.63.217 del
C.S. dela J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio
del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidaciones de los créditos actualizada

Por favor dar acuse de recibido

Reciba mis agradecimientos por su atencion.

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacién electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificacién conforme a la

ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINWIXN2RILTA1ZjMINGNIZS05ZjhiLWRmMmNDQ10OWMyMjFhMgAQAKWT T %2FBIgSzq%2BfG5319JRJ...  1/1
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre LEON DAGUA JOHN JAIRO Capital demandado S 22,668,072
Cédula 10496567 Interes corriente S -
Obligacion 56703****03565 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
5-jun-19 30-jun-19 28.95% S 22,668,072 | S -1S 410,691 | S 410,691 | S -1S -1S S -1S -
1-jul-19 5-jul-19 28.92% S 22,668,072 | § -1S 78,907 | $ -1S 4,780,663 | § 4,291,065 | $ S 489,598 | $ -
6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 18,377,007 | S -1S 332,642 | S 332,642 | S -1S -1S S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 18,377,007 | S -1S 397,339 | S 729,981 | S -1S -1S S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 18,377,007 | $ -1S 384,521 | S 1,114,502 | $ -1S -1S S -1S -
1-oct-19 5-oct-19 28.65% S 18,377,007 | S -1S 63,442 | S 1,175,944 | $ 2,000 | S -1S S 2,000 | S -
6-oct-19 31-oct-19 28.65% S 18,377,007 | $ -1S 329,896 | S 1,505,840 | $ -1S -1S S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 18,377,007 | $ -1S 379,415 | S 1,885,255 | $ -1s -1S S -1S -
1-dic-19 5-dic-19 28.37% S 18,377,007 | S -1S 62,883 | S 1,310,553 | § 733,222 | S -1S S 637,585 | S 95,637
6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 18,377,007 | $ -1S 326,991 | S 1,637,544 | S -1S -1S S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 18,377,007 | S -1S 387,316 | S 2,024,860 | S -1S -1S S -1S -
1-feb-20 5-feb-20 28.59% S 18,377,007 | S -1S 63,324 | S -1S 3,625,249 | S 1,064,205 | S S 2,088,185 | S 472,859
6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 17,312,801 | S -1S 286,353 | S 286,353 | S -1S -1S S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 17,312,801 | S -1s 367,984 | S 654,337 | S -1S -1s S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 17,312,801 | $ -1S 351,783 | S 1,006,120 | $ -1S -1S S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 17,312,801 | S -1S 354,864 | S 1,360,984 | S -1s -1S S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 17,312,801 | S -1S 342,242 | S 1,703,226 | S -1S -1S S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 17,312,801 | S -1S 353,650 | $ 2,056,876 | S -1S -1S S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 17,312,801 | S -1S 356,597 | $ 2,413,473 | S -1S -1s S -1 -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 17,312,801 | $ -1S 346,099 | S 2,759,573 | $ -1S -1S S -1S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 17,312,801 | S -1S 353,129 | S 3,112,702 | S -1S -1S S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 17,312,801 | S -1S 337,532 | S 3,450,234 | S -1s -1S S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 17,312,801 | $ -1S 342,152 | S 3,792,386 | S -1S -1S S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 17,312,801 | S -1S 339,701 | S 4,132,087 | § -1S -1S S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 17,312,801 | S -1S 310,304 | S 4,442,390 | S -1s -1S S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 17,312,801 | $ -1S 341,277 | $ 4,783,667 | $ -1S -1S S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 17,312,801 | S -1S 328,641 | S 5,112,309 | S -1s -1S S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 17,312,801 | S -1S 337,948 | S 5,450,257 | S -1S -1S S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 17,312,801 | S -1S 326,877 | S 5,777,134 | S -1S -1S S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 17,312,801 | $ -3 337,247 | ¢ 6,114,381 | $ -1s -1s $ -1s -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 17,312,801 | $ -1S 338,299 | S 6,452,680 | S -1S -1S S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 17,312,801 | S -1S 326,537 | S 6,779,217 | S -1s -1S S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 17,312,801 | S -1S 335,491 | S 7,114,708 | S -1S -1S S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 17,312,801 | $ -1S 327,895 | S 7,442,603 | S -1S -1S S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 17,312,801 | S -1s 342,152 | S 7,784,755 | $§ -1S -1s S -1 -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 17,312,801 | S -1S 345,646 | S 8,130,401 | S -1S -1S S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 17,312,801 | S -1S 322,244 | S 8,452,645 | S -1S -1S S -1S -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 17,312,801
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 8,130,401
SALDO TOTAL 25,443,202
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
18/02/2022




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre LEON DAGUA JOHN JAIRO Capital demandado S 4,528,001
Cédula 10496567 Interes corriente S -
Obligacion 801***102 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
5-jun-19 30-jun-19 28.95% S 4,528,001 | S -1S 82,036 | S 82,036 | S S -1S -1s -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 4,528,001 | § -1S 97,723 | $ 179,760 | $ S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 4,528,001 | $ -1s 97,902 | S 277,662 | S S -1S -1s -1s -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 4,528,001 | S -1S 94,744 | S 372,406 | S S -|s -|s -1s -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 4,528,001 | § -1S 96,916 | $ 469,322 | $ S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 4,528,001 | S -1S 93,486 | S 562,808 | S S -1S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 4,528,001 | $ -1S 96,063 | $ 658,871 | S S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 4,528,001 | § -1S 95,433 | S 754,304 | S S -1S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 4,528,001 | S -1S 90,496 | S 844,800 | S S -1S -1s -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 4,528,001 | § -1S 96,243 | $ 941,042 | S S -1S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 4,528,001 | S -1S 92,005 | $ 1,033,048 | $ S -1S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 4,528,001 | S -1S 92,811 S 1,125,859 | S S -1S -1s -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 4,528,001 | § -1S 89,510 | $ 1,215,370 | $ S -1S -1S -1S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 4,528,001 | S -1S 92,494 | S 1,307,863 | § S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 4,528,001 | § -1S 93,265 | $ 1,401,128 | $ S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 4,528,001 | § -1S 90,519 | $§ 1,491,647 | S S -1S -1S -1S -
1-0ct-20 31-oct-20 27.14% $ 4,528,001 | $ -1s 92,358 | $ 1,584,005 [ $ $ -1's I -1 -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 4,528,001 | § -1S 88,278 | § 1,672,283 | $ S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 4,528,001 | S -1S 89,487 | S 1,761,770 | $ S -1S -1S -1S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 4,528,001 | § -1S 88,846 | S 1,850,615 | $ S -1S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 4,528,001 | § -1S 81,157 | $ 1,931,772 | $ S -1S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 4,528,001 | S -1s 89,258 | $§ 2,021,030 | $ S -1s -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 4,528,001 | $ -1S 85,953 [ $ 2,106,983 | S S -1S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 4,528,001 | S -1S 88,387 | S 2,195,370 | S S -1S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 4,528,001 | S -1S 85,492 | S 2,280,862 | S S -1S -1S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 4,528,001 | § -1S 88,204 | $ 2,369,066 | S S -1S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 4,528,001 | S -1S 88,479 | S 2,457,545 | $ S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 4,528,001 | S -1S 85,403 | S 2,542,948 | S S -1S -1S -1S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 4,528,001 | § -1S 87,744 | 2,630,692 | S S -1S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 4,528,001 | S -1S 85,758 | S 2,716,450 | S S -1S -1S -1S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 4,528,001 | § -1S 89,487 | $ 2,805,937 | S S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 4,528,001 | § -1S 90,400 | $ 2,896,337 | S S -1S -1S -1S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 4,528,001 | S -1S 84,280 | S 2,980,617 | S S -1S -1s -1S -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 4,528,001
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 2,896,337
SALDO TOTAL 7,424,338

TIPO DE CARTERA

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
18/02/2022

CARTERAS ADQUIRIDAS




